atque inde accipiunt (S + CNS) vires prosuntque priori (syllabae)  
 si fuerit correpta, nihil praestare valebunt (S + CNS), / cum scapulam...subiungo trochaeo  
 cuius (proximi pedis) principium sexta haec (S), quam dico, tenebit  
 sed nullam (syllabam) invenies, nisi littera sit prior ista (S)  
 in tantum vegeta est et vivida littera sexta (S), / cum prior est, et muta loco...secundo  
 arcticon idcirco stoechion Graecia dixit (S)  
 non principium..nominis incohatur ipsa (S), / cum duplicem (X) reddit, sequitur sed..priorem  
 C...et quae prior est (S) iugando (in X)..., / retrorsus adactam solidant premuntque vocem  
 cum sonis utrisque (D, S) constet zeta, quod graecum duplex?  
 scire...cum dico et stare spumeus.../ tertia vocalis producta adiungitur illis (S + CNS)

: TE ,DM 2,1084, 0  
 : TE ,DM 2,1085, 0  
 : TE ,DM 2,1112, 0  
 : TE ,DM 2,1125, 0  
 : TE ,DM 2,1166, 0  
 : TE ,DM 2,1168, 0  
 : TE ,DM 2,1169, 0

C...et quae prior est (S) iugando (in X)..., / retrorsus adactam solidant premuntque vocem  
 cum sonis utrisque (D, S) constet zeta, quod graecum duplex?  
 scire...cum dico et stare spumeus.../ tertia vocalis producta adiungitur illis (S + CNS)

: TE ,DM 1, 245, 0  
 : TE ,DM 2, 921, 0  
 : TE ,DM 2,1083, 0

#### SAPPHICOS (U)

quem nos hendecasyllabum solemus...vocare versum,/ tradunt sapphicorum esse nuncupandum

: TE ,DM 3,2547, 0

#### SAPPHICUS (V)

in fine versum phallicis sonantem,/ quem dico dudum sapphicum vocandum

: TE ,DM 3,2943, 0

#### SATURNIUM (M) X

sed et origo graeca,/ illique metron istud (saturnium)/ certo modo dederunt

: TE ,DM 3,2504, 0

#### SATURNIUS (U)

quae sit figura versus,/ quem credidit vetustas,/ tamquam Italis repertum,/ saturnium...

: TE ,DM 3,2502, 0

#### SCANDO

scandimus si quando versum quilibet metro datum  
 nitar docere simplices (pedes)...,/ una vis quod syllabarum est, quando binos scandimus  
 "perit abit avipedis animula leporis."/ hunc (versum)...pedibus scandere convenit iugatis  
 scandunt pentametrum, duo sint quasi commata.../ ut pedibus binis semipedes superent  
 scandendo binos quod pedes coniungimus (in IA 3M),/ quae causa cogat, non morabor edere  
 heroicus quare pedes per singulos,/ et iste (IA 3M) binos scanditur, causam loquar  
 scandendo et illic (secundo loco IA 3M) ponere adsuetam moram,.../...solent  
 quia trochaeos tamquam iambos scandimus,/ ut sit trimetrum (TR), tres erunt bini pedes  
 quia iugatos scandimus pedes istos,/ paeona fieri perspicie pedem in fine (claudi IA 3M)

: TE ,DM 2, 547, 0  
 : TE ,DM 3,1339, 0  
 : TE ,DM 3,1465, 0  
 : TE ,DM 3,1753, 0  
 : TE ,DM 3,2194, 0  
 : TE ,DM 3,2248, 0  
 : TE ,DM 3,2253, 0  
 : TE ,DM 3,2305, 0  
 : TE ,DM 3,2404, 0

#### SCHEMA

...lineam fandi.../ quae tropos omnes relinquat et superba schemata

: TE ,DM 2, 303, 0

#### SCHOLICA (VOX)

sed graecula quaedam scholicae nitela vocis/ vocalibus apte sedet (H) ante posta cunctis

: TE ,DM 1, 216, 0

#### SCRIBO

hinc eta minus scribimus, hinc et o supremum  
 quam (U) scribere Graecus, nisi iungat ou, nequibit  
 vocalis ut una/ fiat similis tempore consonis duabus,/ atque I geminum scribere...iubent  
 e, deinde iota, graeca quod diphthongos ei sonat,/ non erit...necessere copulatas scribere  
 non...necessere copulatas scribere (EI),/ seu latina seu iugetur graeca longa syllaba  
 non...necessere copulatas scribere (EI),.../ iota solum quod videmus saepe produci vel I  
 Ilion nam sic iubemur scribere et producere

: TE ,DM 1, 127, 0  
 : TE ,DM 1, 141, 0  
 : TE ,DM 1, 175, 0  
 : TE ,DM 2, 431, 0  
 : TE ,DM 2, 431, 0  
 : TE ,DM 2, 431, 0  
 : TE ,DM 2, 434, 0

inde Medeiamque oportet scribere isdem litteris (EI),/ quia.../...demonstrat compositio  
 scribimus si...nikos, iota solum sufficit,/ nulla...origo quia subesse monstrat e  
 oveis plures et omneis scribimus pluraliter/ non...nunc addis E, sed permanet sicut fuit  
 consonans quae prima in...syllaba cui scribitur/ C magis vel O notari debeat, dispexeris  
 nomen qui sequondi rectius scribi putant,/ si prius O collocarint, U et O subiunxerint  
 qui sequondi rectius scribi putant/.../ non videntur obtinere veritatis regulam  
 an magis cui nos oportet per duas I scribere?  
 nec sinas errare puerum, quando Daphnini scripserit,/ semivocalem...ut istam (F) existimet  
 phosphoron Phrygasque nam vel Pamphilum sic scribimus  
 scribimus praenomen unum et C...praeponimus,/ G tamen sonabit..., quando Gnaeum enuntio  
 sic amurgam, quae vetusti saepe per C scribitur  
 quas (leges DA 6M), acta Homerus herorum cum scriberat/ versibus, ostendit  
 negant hoc corpore metri (phalaecii)/ Romanos aliquid veteres scripsisse poetas  
 dulcia Septimius qui scripsit opuscula nuper,...tali cantavit carmine (phalaecio) Ianum

: TE ,DM 2, 441, 0  
 : TE ,DM 2, 444, 0  
 : TE ,DM 2, 463, 0  
 : TE ,DM 2, 691, 0  
 : TE ,DM 2, 736, 0  
 : TE ,DM 2, 736, 0  
 : TE ,DM 2, 772, 0  
 : TE ,DM 2, 842, 0  
 : TE ,DM 2, 847, 0  
 : TE ,DM 2, 893, 0  
 : TE ,DM 2, 898, 0  
 : TE ,DM 3,1647, 0  
 : TE ,DM 3,1890, 0  
 : TE ,DM 3,1891, 0

#### SCRIPTITO

Aeolica gens tunc digammon denique illam (U ante vocalem) scriptitat  
 digammon (U ante vocalem)...scriptitat,/ mutet ut situm figurae, quando mutabit sonum

: TE ,DM 2, 645, 0  
 : TE ,DM 2, 645, 0

#### SECO

sesquata fere quod numeros pars secat istos (paeonicos pedes)  
 hinc nascitur altera/ metri regula, ceu duas/ partes hexametri (DA) secans  
 ceu duas/ partes hexametri (DA) secans (regula)/ quae ternos dirimit pedes

: TE ,DM 3,1577, 0  
 : TE ,DM 3,2743, 0  
 : TE ,DM 3,2743, 0

#### SECUNDUS (LOCUS)

vitiant iambum tractibus spondiacis/ et in secundo et ceteris aequae locis  
 secundo (loco IA 3M) iambum nos necesse est reddere,/ qui sedis huius iura semper obtinet  
 sed quia secundo (loco IA 3M) numquam iambus pellitur  
 moram necesse est in secundo (loco IA 3M) reddere/ et ceteris qui sunt secundo compares  
 moram necesse est in secundo (loco IA 3M) reddere/ et ceteris qui sunt secundo compares

: TE ,DM 3,2235, 0  
 : TE ,DM 3,2251, 0  
 : TE ,DM 3,2259, 0  
 : TE ,DM 3,2260, 0  
 : TE ,DM 3,2261, 0

#### SECUNDUS (LOCUS) \*

scandendo et illuc (secundo loco IA 3M) ponere adsuetam moram,.../...solent

: TE ,DM 3,2253, 0

#### SECUNDUS (P)

dactylus ille prior, quamvis sermone peracto/ discretus liberque pedis compage secundi  
 lege servata tamen,/ dum pes secundus quartus et novissimus (IA 3M)...uno iambu serviat  
 ut ille (IA 3M culpatur),...qui secundo et talibus/ spondeon aut quem comparem repperit  
 nunc, versu iambi qui pedum primus fuit,/ erit secundus ante eunte cretico  
 qui (spondeus) sic secundus et trochaicis datur,/ iambicis ut impari solet loco

: TE ,DM 2,1114, 0  
 : TE ,DM 3,2209, 0  
 : TE ,DM 3,2230, 0  
 : TE ,DM 3,2234, 0  
 : TE ,DM 3,2238, 0

#### SECUTA (CNS)

"cui tu":...spondeus est,/ consonans quia post secuta tempus adiuvit breve  
 hanc brevem...nobis pervidendum est syllabam/ una consonans secuta quatenus longam creet

: TE ,DM 2, 685, 0  
 : TE ,DM 2, 687, 0

#### SECUTA (S)

quem (tertium trochaicum) dactylum secuta faciet syllaba:/ nam sequitur "regina iubes"  
 prior inde trochaicum/ I U brevis secuta reddit dactylum  
 nam sequitur "regina iubes". prior inde trochaicum/ I U brevis secuta reddit dactylum

: TE ,DM 3,1690, 0  
 : TE ,DM 3,1692, 0

## SEDES

plurimum orantes debeat (creticus), quando paene in ultimo/ obtinet sedem beatam

: TE ,DM 3,1441, 0

## SEDES (CNS)

singula (VOC et CNS elementa) quam possideant in ore sedem,/...versu blaterabo sotadeo  
et sigma, quod istic (zeta, labda, ny, rho) parilli sede vibratur  
Itidem parilli sede (cum delta, theta, tau) sequi phi quoque tum psi  
dentibus sigma atque labris proximam sedem tenet

: TE ,DM 1, 108, 0  
: TE ,DM 1, 263, 0  
: TE ,DM 1, 265, 0  
: TE ,DM 2, 919, 0

## SEDES (L)

referre putant (Pythagorei), quae cui (L) sit sub ore sedes,/ ut...temptabimus expedire

: TE ,DM 1, 257, 0

## SEDES (SONI)

B littera vel P quasi syllabae videntur/ iunguntque sonos de gemina sede profectos

: TE ,DM 1, 187, 0

## SEDES (V)

secundo (loco IA 3M) iambum nos necesse est reddere,/ qui sedis huius iura semper obtinet

: TE ,DM 3,2252, 0

## SEDES (VOC)

singula (VOC et CNS elementa) quam possideant in ore sedem,/ ...versu blaterabo sotadeo

: TE ,DM 1, 108, 0

## SEMICLUSUM (OS)

illis (udis CNS) sonus obscurior impeditiorque/ utcumque tamen promitur ore semiclusus

: TE ,DM 1, 93, 0

## SEMIPES

tribrachys.../ pariambon habebit simul et semipedem unum  
versus (IOMA) erit de tribus et semipede uno:/ tres dico iugatos fieri, semipedem unum  
versus (IOMA) erit de tribus et semipede uno:/ tres dico iugatos fieri, semipedem unum  
"Tityre tu patulae": concludit syllaba nomen,/ duos pedes secuta quae fit semipes  
"magnanimi Iouis" est etenim tantum geminus pes,/ sequiturque nullus qui probatur semipes  
scandunt pantametrum, duo sint quasi commata.../ ut pedibus binis semipedes superent  
at quidam.../ semipedem et primum cum capite alterius/ iungunt (in DA PE)  
hinc alias tot remanere breves:/ has ad semipedem iungunt in fine (DA PE) relictum  
primo curabis commate (DA PE) semper,/ ne brevis incurrens syllaba semipedis...  
catalecticton hoc genus omne (AM 2M CT)/ et semipedem vocitari/ supra quoque iam meministi  
primum et semipedem post detur syllaba longa,/ sive est natura, seu fit ab adpositis (S)  
tum post semipedem veniant duo fine revulsi/ incolumi sermone pedes sine parte priorum  
istum semipedem prima sequentis/ spondeum medium reddet utrimque (in hendecasyllabo)  
(metrum pedibus namque tribus semipedem aptat)  
versus ex iambis prosatus/ suis iambis iungit inde septimum,/ et hunc..terminabit semipes  
pars heroica tum prior (HENO) duobus/ spondeo pede dactyloque constat/ et quem semipedem  
et quem semipedem est necesse linqui,/ ut sit pentameris tome locata  
nec exit ultra,/ sicut semipedem prior trahebat  
superatque semipes  
"trahuntque siccas" portio est iambi:/ CAS hinc superfit, semipes habetur

: TE ,DM 3,1467, 0  
: TE ,DM 3,1530, 0  
: TE ,DM 3,1531, 0  
: TE ,DM 3,1676, 0  
: TE ,DM 3,1712, 0  
: TE ,DM 3,1754, 0  
: TE ,DM 3,1758, 0  
: TE ,DM 3,1763, 0  
: TE ,DM 3,1768, 0  
: TE ,DM 3,1830, 0  
: TE ,DM 3,1866, 0  
: TE ,DM 3,1942, 0  
: TE ,DM 3,1953, 0  
: TE ,DM 3,2076, 0  
: TE ,DM 3,2392, 0  
: TE ,DM 3,2577, 0  
: TE ,DM 3,2577, 0  
: TE ,DM 3,2592, 0  
: TE ,DM 3,2898, 0  
: TE ,DM 3,2934, 0